
Numer referencyjny ZZP.2380.16.2024 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 06.05.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 06.05.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Świadczenie usług gastronomicznych dla osób zatrzymanych, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

1) Część nr 1 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 
 
 

2) Część nr 2 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 
 

3) Część nr 3 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 
 

4) Część nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Waykiki Waldemar Zawidzki w spadku 
ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno 

178,59 
 

5) Część nr 5 - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

6) Część nr 6 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 

7) Część nr 7:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
ul. Limanowskiego 20/22, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

178,59 

 

8) Część nr 8:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Nowa Borowianka Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 55, 64-510 Wronki 

154,90 

 

9) Część nr 9 - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

10) Część nr 10 - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

11) Część nr 11:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
P.U.H. Martina Catering Sp. z o.o. 
ul. Sarmacka 14D/2, 61-616 Poznań 

107,51 

2)  
Gastroserwis Arkadiusz Piątek, Sabina Piątek 
ul. Grunwaldzka 2/28, 63-100 Śrem 

131,00 

 

 

 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.)  


